415
417
sup^o. ^{cus} *Mag. Dns Theophilus fatidonus* J. doctor penitentiarius ascendens cathedram prioris iuramento in forma optime consulendo dixit: quod personarum quinquaginta scelerum debeant prioris adeptorum usque viginti quinque ^{sub} singulis et eum ipsi adeptis possint et proficisci illiqui non fuerint ordinarij confratres et quilibet particeps fiat eorum quinquaginta scelerum dummodo una cum tunc adeptis Romam proficiatur ad consequendas in octogentias anni secularis. Cuius sententia cum comiecta ee ad solenne partitionem uti nonis et tatis et collectis suffragiis per salernum prebentem Sambon de m. ^{to} ^{rem} ⁱⁿ ^{sit} ^{ta} ^{affirmativa} ^{non} ^{obstantibus} ^{quinque} ^{incentis} ⁱⁿ ^{verba} ^{negativa}.

sup^o. Idem Juriscon. dixit ut eijci debeat Franciscus Moyses partes e dno Bartholomeo Cuius dictum cum comiecteretur ad solenne partitionem, ut sup^o. dictum et obtentum fuit suffragiis triginta in centis in verba ~~negativa~~ ^{affirmativa} non obstantibus decem in centis in verba ~~negativa~~ ^{negativa}.

sup^o. Idem dixit pie quidem consulendo, quod peti deetur in elemosinam singulis annis dno mediata tunc durante eius vita in hoc seculo parti iuxta ferorem supplicationis quod dictum et obtentum fuit fuit suffragiis. 29 in centis in verba affirmativa non obstantibus novem in centis in verba negativa. His res peractis, et decretis et dimissis de senatus.